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La KEYB-V100RACK es una pieza de

acoplamiento entre el soporte del teclado y

del ratón (KEYB-V100) apta para cualquier

pantalla en combinación con un sistema de

suspensión

NewStar teclado / ratón / conector LCD modelo KEYB-V100RACK. Esta opción permite al usuario combinar KEYB-V100 y cualquier

montaje LCD te gusta.

Usted elige el soporte que se ajuste a sus necesidades lo mejor del teclado, ratón y monitor para girar a cualquier ajuste necesario.

ESPECIFICACIONES

VESA mínimo

VESA máximo

Ancho

Altura

Color

Garantía

EAN code

75x75 mm

100x100 mm

12 cm

40 cm

Plata

5 año

8717371441357


